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SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

(*)PORTARIA N° 585/2015-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 22 de junho de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de
dezembro de2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 dejaneiro de2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no processo n°23057.021683.2015-73, de 19 de junho de 2015,

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor, sob a coordenação do
primeiro, as Comissões para Elaboração dos Projetos Pedagógicos dos Cursos do Campus de
Educação a Distância, conforme o disposto a seguir.

MATRICULA SIAPE / CPF
Curso FIC Rails na prática

NOME
2695213

277143

1672762

1611525

1756858

1364680

1721895

Jalerson Raposo Ferreira de Lima
Ana Lúcia Sarmento Henrique
Alexsandro Paulino de Oliveira

Allan David Garcia de Araújo
Charles César Magno de Freitas
Fábio Alexandre Gonçalves Silva
João Paulo Queiroz dos Santos

Curso FIC Desenvolvimento de aplicações para IOS
MATRICULA SIAPE / CPF NOME

1611525

2695213

277143

1672762

1756858

1364680

1721895

Allan David Garcia de Araújo
Jalerson Raposo Ferreira de Lima
Ana Lúcia Sarmento Henrique
Alexsandro Paulino de Oliveira

Charles César Magno de Freitas
Fábio Alexandre Gonçalves Silva
João Paulo Queiroz dos Santos
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Cont. da Portaria 585/2015- DG/IFRN/CNAT. 02

Curso Superior de Licenciatura em Computação
MATRICULA SIAPE / CPF NOME

1833788

1279036

Thiago Medeiros Barros
Ilane Ferreira Cavalcante

2577449

1672762

Elizama das Chagas Lemos
Alexsandro Paulino de Oliveira

Curso FIC Capacitação em Moodle
MATRICULA SIAPE / CPF NOME

1722482 Clauber Gomes Bezerra

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira

2577449

1364680

2695213

1721895

1833788

172301

Elizama das Chagas Lemos
Fábio Alexandre Gonçalves Silva
Jalerson Raposo Ferreira de Lima
João Paulo Queiroz dos Santos

Thiago Medeiros Barros
Wagner de Oliveira

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBK) DE ARAÚJO FILHO

Diretor-Geral do Campus Natal-Central

(*) Republicada por incorreção
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